CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                  PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 001/2020CNPJ: 00.136.858/0001-88

Processo Administrativo:  001/2020

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

 C.E.P.: 85501 530 Pato Branco PR

Data do Processo: 16/01/2020

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 002/2020

 A Comissão Especial de Licitação do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS,  no
exercício  das  atribuições que lhe confere  o Ato de Consórcio nº 006 de 13/01//2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05/02/2020, às 09:00 horas, no endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.org.br, a abertura da sessão pública conforme especificado no Edital de
Licitação Nº. 001/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.

 Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço
www.conims.com.br

Objeto da Licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

EQUIPAMENTOS DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS INCLUINDO A CALIBRAÇÃO MESTRE E

QUALIFICAÇÃO TÉRMICA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.

 Pato Branco/PR, 22 de Janeiro de 2020.

---------------------------------------------------------------------------

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR DE LICITAÇÃO E

CONTRATOS

http://www.conims.com.br/